

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านเหล่าพรวน - บ้านหนองมะเสี้ยว (ตอนคำไหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนางนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๗๗๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านเหล่าพรวนบ้านหนองมะเสี้ยว (ตอนคำไหลบ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนางนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,984,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 10,195,794.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทรงาม

24 สิงหาคม 2565 15:41:24

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.๑-๐๐๐๕ บ้านเหลาพรวน - บ้านหนองมะเส็ง (ตอนคำโหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนาสงคราม, จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หมายเหตุ : ใ้หลักทางซ้ายละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยก ๒๒๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕.๗๗๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หกลม)	ลบ.ม.	700.000	1,059.00	741,300.00	1.3338	1,412.49	988,745.94
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	15,737.500	90.33	1,421,568.37	1.3338	120.48	1,896,087.89
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	13,350.000	30.17	402,769.50	1.3338	40.24	537,213.95
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	13,350.000	305.97	4,084,699.50	1.3338	408.10	5,448,172.19
หน้า 4 ชม. (ปูบน Prime Coat)								

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.บ.๑-๑๐๐๕ บ้านเหล่าพรหม - บ้านหนองมะเส็ง (ตอนคำไหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.บ.๑-๑๐๐๕ บ้านเหล่าพรหม - บ้านหนองมะเส็ง (ตอนคำไหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,225.000	30.17	67,128.25	1.3338	40.24	89,535.65
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)							
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,225.000	305.97	680,783.25	1.3338	408.10	908,028.69
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)							
	4. งาน Taper							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อว.๑-๑๐๐๕ บ้านเหลาพรหม - บ้านหนองมะเส็ง (ตอนคำไหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 (โดยทางและ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๒๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๗๗๕.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวจราจร (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	162,500	30.17	4,902.62	1.3338	40.24	6,539.11
8	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips 7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55,ค1-ค28,ค31-ค56,ค56-ค60,ค75 7.1.2 หลักระเบียง ค.ส.ล.	ตร.ม.	162,500	305.97	49,720.12	1.3338	408.10	66,316.69
9		ตร.ม.	506,000	290.00	146,740.00	1.3338	386.80	195,721.81
10		ตร.ม.	31,200	460.00	14,352.00	1.3338	613.54	19,142.69
11		ชุด	4,000	2,980.00	11,920.00	1.3338	3,974.72	15,898.89
12		หลัก	20,000	590.00	11,800.00	1.3338	786.94	15,738.84

ปัญญา จันทรัมย์

หน้า 3 จาก 4

24 สิงหาคม 2565 15:41:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.๑-๐๐๐๕ บ้านหลาพรวน - บ้านหนองมะเลียง (ตอนคำไทร-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

เลขที่ร่างสัญญา ๐-๐๕๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕๐ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๘๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.๑-๐๐๐๕ บ้านหลาพรวน - บ้านหนองมะเลียง (ตอนคำไทร-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.3 หลักลีเลเมตร แบบที่ 1	หลักลี	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3338	2,587.57	5,175.14
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								10,195,794.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ด.๑-๐๐๐๕ บ้านเหล่าพราน - บ้านหนองมะเส็ง (ตอนคำไหล-บ้านสงยาง) อำเภอเมือง, อำเภอเสนางคณิศร จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
หรือประมาณ ๐-๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๗๗๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติปดัย เพียรธรรม
(อติปดัย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัญญ์ ปรกัญ
(มนัญญ์ ปรกัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทร์งาม

24 สิงหาคม 2565